

Protokół z VIII posiedzenia Komisji Doraźnej Rady Miasta Świnoujście, które odbyło się w dniu 12 stycznia 2021 roku.

Na posiedzeniu obecni byli:

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz

1. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.
2. Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów.

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne.

Posiedzenie Komisji Doraźnej w dniu 12 stycznia 2021 roku o godzinie 8³⁰ po stwierdzeniu kworum otworzył **Przewodniczący Komisji Jan Borowski**.

Porządek obrad został przyjęty i stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad. pkt 2 – Kontynuacja prac nad projektem uchwały określającym wymogi dotyczące raportu o stanie Miasta.

Przewodniczący Komisji Doraźnej Jan Borowski poinformował o dotychczasowym przebiegu prac komisji nad projektem uchwały. Kolejno oddał głos Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego i Obsługi Inwestorów, która przedstawiła proponowane zmiany do projektu uchwały.

Dyskusja, w trakcie której członkowie komisji przyjęli zaproponowane poprawki.

W wyniku dyskusji, **Przewodniczący Komisji Doraźnej Jan Borowski** zarządził głosowanie w jakiej formie przedstawić treść projektu uchwały: opisowej lub tabeli.

Za projektem uchwały w formie opisowej głosowało 3 członków Komisji.

Za projektem uchwały w formie tabeli głosowało 2 członków Komisji.

W wyniku głosowania wybrana została forma opisowa projektu uchwały.

Kolejno zarządził głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad sesji Rady Miasta, projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów Raportu o stanie Gminy Miasto Świnoujście wraz z poprawkami.

Za głosowało 5 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Wniosek został przyjęty, projekt uchwały zostanie wprowadzony pod obrady sesji.

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów Raportu o stanie Gminy Miasto Świnoujście stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Ad. pkt 3 – Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku **Przewodniczący Komisji Doraźnej Jan Borowski** zamknął obrady w dniu 12 stycznia 2021 r. o godz. 9⁰⁷.

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Przewodniczący
Komisji Doraźnej

Jan Borowski

Protokołowała:
Emilia Solka